

Hyvä Pro Kuolimon jäsen,

Ohessa viimeisimmät kuulumiset yhdistyksen hallitukselta.

Hallitusmuutokset

Yhdistyksen hallitus on saanut uusia jäseniä. Aiemmasta hallituksesta jatkavat Kari Kotirinta (puheenjohtaja) ja Jarmo Peltonen. Uusia jäseniä ovat Toni Nevalainen (varapuheenjohtaja), Leo Lauramaa (sihteeri/talouden hoitaja), Leo Repo ja varajäsenenä Antti Vainikka.

Uusi hallitus on perehtymässä ja olemme pitäneet jo muutamia hallituksen iltakouluja mm. Kuolimon vedensuojelun tiimoilta.

Hankkeiden loppuraportit

Vuonna 2022 yhdistys sai päätökseen kolme hanketta, joiden loppuraportit löytyvät Pro Kuolimon kotisivuilta "Aineistot" välilehdeltä:

Kalasta viisaasti Kuolimolla: opastaulut

[Kalasta viisaasti Kuolimolla VARELY-1094-2020 hankkeen loppuraportti 28022020-30092022](#)

Saimaannieriäkannan seuranta: talvinuottausta koskeva nieriäseuranta

[Pro Kuolimo-Saimaannieriäkannan seuranta-hankkeen VARELY-52-2022 Loppuraportti](#)

Pro Saimaannieriä: uuden istutusmenetelmän hyödyntäminen (tätä hanketta jatkaa nyt Metsähallitus)

[Pro Kuolimo-ProSaimaannieriä-hankkeen VARELY-637-2021 Loppuraportti 2021-2022X](#)

Yhdistyksen ensimmäinen kunniajäsen

Hallitus ehdotti ja yhdistyksen kevätkokous kutsui Kuolimon tuntija Juhani Koskisen yhdistyksen ensimmäiseksi kunniajäseneksi.



Perusteluissa hallitus toteaa:

- Juhani on Pro Kuolimon perustajajäsen,
- luonnonsuojelu, ollut mm. aloittamassa Kuolimon vedensuojelua jätevesien käsittelyn suhteen

- nieriän suojelu, Jussin aloitteesta nieriä saatiin Kuolimolla täysin rauhoitetuksi
- Järven ehkä parhaiten tunteva pitkän linjan kalastaja sekä
- erilaisia Kuolimoon liittyviä vastuutehtäviä

Juhanille toimitettiin kunniakirja ja kukkakimppu.

Leo Lauramaa haastatteli Juhanin ja yhdistyksen jäsen Arto Bäcklund kuvasi haastattelun.

Tämä haastattelu löytyy oheisesta linkistä: <https://www.youtube.com/watch?v=erQtkvd3fY0>

Kiitokset Artolle kuvauksesta ja lämpimät onnittelut vielä Juhanille kunniajäsenyyden johdosta.

Hallitus saa asiantuntija apua

Hallitus kutsui yhdistyksen jäsen Heikki Pylkön hallituksen avuksi asiantuntijana. Heikki hyväksyi kutsun. Hänellä on paljon annettavaa yhdistykselle ja Kuolimon vedensuojelulle mm. tekemiensä pitkän aikavälin data-analyyysien ja niiden tulosten tulkinnan avulla. Hallitus kiittää...

Lisäapua tarvitaan

Hei arvoisa jäsen. Olisitko sinä tai onko verkostossasi talkoohenkistä henkilöä, joka voisi tulla avuksi mm. kotisivujen kehittämisessä, ryhmän Facebook sivuston aktivoimisessa ja yleisesti näissä viestintäasioissa? Jos sinulla on vinkkiä, laita viestiä leo.lauramaa@gmail.com sähköpostiin.

Jäsenmaksu

Yhdistyksen syyskokous päätti korottaa tälle vuodelle jäsenmaksun 15 euroon aiemmasta 10 eurosta. Osa jäsenistä on jo maksanut tämän vuoden jäsenmaksunsa. Siirrymme henkilökohtaiseen laskuviitteeseen ja tulet saamaan tästä sähköpostin lähitulevaisuudessa.

Yhdistyksen vene on menossa myyntiin

Hallitus on päättänyt myydä yhdistyksen veneen johtuen sen erittäin vähäisestä käytöstä ja huomattavista vuotuisista kustannuksista. Nykyjäsenistöltä on saatavissa veneitä lainaan tarpeen vaatiessa joustavasti.

Yleisötilaisuus suunnitteilla

Hallitus suunnittelee Kuolimon veden- ja nieriän suojeluun liittyvän yleisötilaisuuden järjestämistä tulevana syksynä. Tiedotamme tämän tilaisuuden suunnittelun etenemisestä kesälomien jälkeen elokuun lopulla.

Hyvää kesää toivottaen,

Pro Kuolimo ry:n hallitus